[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.12.2022

        № 977
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 9 июня 2022 года № 435 «О порядке изменения существенных условий муниципального контракта»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от                9 июня 2022 года № 435 «О порядке изменения существенных условий муниципального контракта» следующие изменения:
1.1.  Приложение к постановлению Администрации Колпашевского городского поселения от 9 июня 2022 года № 435 «О порядке изменения существенных условий муниципального контракта» изложить в следующей редакции:
«Приложение к постановлению
Администрации Колпашевского
городского поселения
от 9 июня 2022 № 435
Состав согласительной комиссии по рассмотрению обращений об изменении существенных условий муниципального контракта
	ФИО
	должность

	Чуков Андрей Алексеевич
	Первый Заместитель Главы Колпашевского городского поселения – председатель комиссии

	Барышева Юлия Юрьевна
	Главный специалист по юридическим вопросам – заместитель председателя

	Минина Елена Александровна
	Начальник отдела градостроительства и землеустройства – член комиссии

	Мозжерин Евгений Валерьевич
	Начальник отдела закупок Администрации Колпашевского района – член комиссии

	Комарова Галина Владимировна
	Начальник финансово экономического отдела – член комиссии

	Волков Александр Анатольевич
	Начальник отдела управления муниципальным хозяйством – член комиссии

	Шандра Оксана Николаевна
	Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности, главный бухгалтер – член комиссии

	Рыбалов Анатолий Федорович
	Председатель Совета Колпашевского городского поселения – член комиссии (по согласованию)

».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

Е.А.Минина
5 62 21